令和４年７月１５日

保護者 様

                                  新見市立思誠小学校

                                                         校長 佐々木 謙二

２学期の学校行事について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育推進につきまして格別のご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、２学期の行事予定についてお知らせをします。新型コロナウイルス感染症拡大に

よっては変更になることもあります。その際には、決まり次第お知らせをさせていただ

きます。

記

 【８月】

   ２日（火）児童代表の集い

  ２１日（日）愛児会奉仕作業

  ２９日（月）２学期始業式

 【９月】

  １５日（木）参観日

  ２１日（水）宿泊研修（５年）

  ２２日（木）宿泊研修（５年）

  ３０日（金）遠足（１～５年）

修学旅行（６年）

【１０月】

  １日（土）修学旅行（６年）

  ３日（月）６年振替休業日

７日（金）１５０周年記念式典

 １９日（水）陸上記録会

 ２８日（金）人権参観日・引渡訓練

【１１月】

 １０日（木）新見地区小中学校音楽会

２０日（日）学習発表会

 ２１日（月）振替休業日

【１２月】

 １５日（木）教育相談（希望者）

 １６日（金）教育相談（希望者）

 ２３日（金）２学期終業式